
ZARZĄDZENIE NR 78/2020 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

᠆ W Uchwale Nr XVI/115/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2020 zmienionej: 

᠆ Zarządzeniem Nr 2/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 10 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 20/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Uchwałą Nr XIX/138/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 29/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 31/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 33/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 maja 2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 41/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 maja 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Uchwałą Nr XX/146/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 9 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 44/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 46/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 49/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 51/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 58/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 lipca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 64/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 lipca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 66/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 lipca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 68/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 4 sierpnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

Id: C547EADB-BA26-41B3-950D-C14BEB9B8460. Podpisany Strona 1



᠆ Zarządzeniem Nr 72/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 sierpnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 74/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 4 września 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Uchwałą Nr XXI/155/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 24 września 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 99.432.779,27zł., z tego bieżące w wysokości 
92.077.803,27zł. i majątkowe w wysokości 7.354.976,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 104.868.218,27zł., z tego bieżące w wysokości 97.513.242,27zł. i majątkowe w wysokości 
7.354.976,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 101.827.689,27zł., z tego bieżące w wysokości 
87.418.130,27zł. i majątkowe w wysokości 14.409.559,00zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 107.263.128,27zł., z tego bieżące w wysokości 92.853.569,27zł. i majątkowe w wysokości 
14.409.559,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

  
 

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

Id: C547EADB-BA26-41B3-950D-C14BEB9B8460. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 3 619,00

0,00 0,00

75011 0,00 3 619,00

0,00 0,00

0,00 3 619,00

855 0,00 5 431 820,00

0,00 0,00

85501 0,00 5 339 934,00

0,00 0,00

0,00 5 339 934,00

85502 0,00 38 666,00

0,00 0,00

5 774 666,00

24 273 434,00

0,00

24 264 434,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 736 000,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 455 888,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

84 512,00

Urzędy wojewódzkie 144 320,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

459 507,00

84 512,00

147 939,00

0,00

147 919,00

31 014 283,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

144 300,00

25 582 463,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 18 933 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

18 924 500,00

3

2010

2060

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 25 września 2020 r.

Id: C547EADB-BA26-41B3-950D-C14BEB9B8460. Podpisany Strona 1



0,00 38 666,00

85504 0,00 53 220,00

0,00 0,00

0,00 53 220,00

razem: 0,00 5 435 439,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 5 435 439,00

0,00 0,00

Ogółem: 99 432 779,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 973 800,62

5 753 666,00

909 640,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 715 000,00

Wspieranie rodziny 856 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

856 420,00 909 640,00

bieżące 92 077 803,27 97 513 242,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

731 530,62 731 530,62

majątkowe

majątkowe 7 354 976,00 7 354 976,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 242 270,00 5 242 270,00

104 868 218,27

5 973 800,62

Id: C547EADB-BA26-41B3-950D-C14BEB9B8460. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 017 903,38 385 903,38 385 903,38 0,00 385 903,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 000,00 632 000,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

1 017 903,38 385 903,38 385 903,38 0,00 385 903,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 000,00 632 000,00 0,00

632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 000,00 632 000,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 000,00 632 000,00 0,00

632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 000,00 632 000,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 000,00 632 000,00 0,00

6 645 126,00 6 566 126,00 6 089 150,00 4 711 020,00 1 378 130,00 0,00 384 140,00 92 836,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 619,00 8 619,00 8 619,00 3 619,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 648 745,00 6 569 745,00 6 092 769,00 4 714 639,00 1 378 130,00 0,00 384 140,00 92 836,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00

254 981,00 254 981,00 254 981,00 218 380,00 36 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 619,00 3 619,00 3 619,00 3 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 600,00 258 600,00 258 600,00 221 999,00 36 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 195,00 169 195,00 169 195,00 169 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 025,00 3 025,00 3 025,00 3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 220,00 172 220,00 172 220,00 172 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 510,00 31 510,00 31 510,00 31 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 030,00 32 030,00 32 030,00 32 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 465,00 4 465,00 4 465,00 4 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 539,00 4 539,00 4 539,00 4 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 781 258,00 4 714 258,00 4 595 458,00 3 701 000,00 894 458,00 0,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 781 258,00 4 714 258,00 4 595 458,00 3 701 000,00 894 458,00 0,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75011

4010

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

75023

4360

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie
zwiększenie

po zmianach

750

01010

6050

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 25 września 2020 r.

Id: C547EADB-BA26-41B3-950D-C14BEB9B8460. Podpisany Strona 1



30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

33 486 504,97 33 333 714,97 29 355 132,95 23 003 395,00 6 351 737,95 2 517 090,79 889 420,00 572 071,23 0,00 0,00 152 790,00 152 790,00 0,00

-4 437,00 -4 437,00 -4 437,00 0,00 -4 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 437,00 4 437,00 4 437,00 0,00 4 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 486 504,97 33 333 714,97 29 355 132,95 23 003 395,00 6 351 737,95 2 517 090,79 889 420,00 572 071,23 0,00 0,00 152 790,00 152 790,00 0,00

18 733 483,24 18 660 693,24 17 389 150,00 15 185 775,00 2 203 375,00 358 820,00 657 000,00 255 723,24 0,00 0,00 72 790,00 72 790,00 0,00

-2 437,00 -2 437,00 -2 437,00 0,00 -2 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 437,00 4 437,00 4 437,00 0,00 4 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 735 483,24 18 662 693,24 17 391 150,00 15 185 775,00 2 205 375,00 358 820,00 657 000,00 255 723,24 0,00 0,00 72 790,00 72 790,00 0,00

676 600,00 676 600,00 676 600,00 0,00 676 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 437,00 -2 437,00 -2 437,00 0,00 -2 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 163,00 674 163,00 674 163,00 0,00 674 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 069,00 89 069,00 89 069,00 0,00 89 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 437,00 2 437,00 2 437,00 0,00 2 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 506,00 91 506,00 91 506,00 0,00 91 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 700,00 110 700,00 110 700,00 0,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 700,00 108 700,00 108 700,00 0,00 108 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 700,00 110 700,00 110 700,00 0,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 700,00 108 700,00 108 700,00 0,00 108 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 148 713,00 26 148 713,00 1 123 924,00 858 892,00 265 032,00 252 000,00 24 772 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 432 820,00 5 432 820,00 48 792,00 45 032,00 3 760,00 0,00 5 384 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 580 533,00 31 580 533,00 1 171 716,00 902 924,00 268 792,00 252 000,00 30 156 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 933 500,00 18 933 500,00 169 258,00 123 910,00 45 348,00 0,00 18 764 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 339 934,00 5 339 934,00 45 389,00 41 629,00 3 760,00 0,00 5 294 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 273 434,00 24 273 434,00 214 647,00 165 539,00 49 108,00 0,00 24 058 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 763 642,00 18 763 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 763 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 294 545,00 5 294 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 294 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 058 187,00 24 058 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 058 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 958,00 85 958,00 85 958,00 85 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 629,00 41 629,00 41 629,00 41 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 587,00 127 587,00 127 587,00 127 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 960,00 2 960,00 2 960,00 0,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

4700
0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

4210

4240

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4700

80146

4700

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

85501

3110

4010

przed zmianą

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

zmniejszenie

zwiększenie
4140

Id: C547EADB-BA26-41B3-950D-C14BEB9B8460. Podpisany Strona 2



4 520,00 4 520,00 4 520,00 0,00 4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

25 473,00 25 473,00 25 473,00 0,00 25 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 673,00 27 673,00 27 673,00 0,00 27 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 926 317,00 5 926 317,00 746 480,00 638 920,00 107 560,00 0,00 5 179 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 666,00 38 666,00 2 403,00 2 403,00 0,00 0,00 36 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 964 983,00 5 964 983,00 748 883,00 641 323,00 107 560,00 0,00 5 216 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 178 837,00 5 178 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 178 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 263,00 36 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 215 100,00 5 215 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 215 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 332,00 182 332,00 182 332,00 182 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 403,00 2 403,00 2 403,00 2 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 735,00 184 735,00 184 735,00 184 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940 953,00 940 953,00 112 243,00 95 232,00 17 011,00 0,00 828 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 220,00 54 220,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 53 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 173,00 994 173,00 112 243,00 95 232,00 17 011,00 0,00 881 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828 310,00 828 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 220,00 53 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881 530,00 881 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 937,00 76 937,00 76 937,00 76 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 937,00 75 937,00 75 937,00 75 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 827 689,27 87 418 130,27 53 681 538,29 32 154 134,52 21 527 403,77 3 869 510,79 27 396 811,57 783 469,62 0,00 1 686 800,00 14 409 559,00 14 409 559,00 0,00

-20 437,00 -10 437,00 -10 437,00 -1 000,00 -9 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

5 455 876,00 5 445 876,00 61 848,00 48 651,00 13 197,00 0,00 5 384 028,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,000,00

85504

3110

4010

4170

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0,00

Nazwa wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

4140

Rozdział
§
/

grupa

1

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300 Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

3110

4010
zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 903 086,00

0,00

Id: C547EADB-BA26-41B3-950D-C14BEB9B8460. Podpisany Strona 3



107 263 128,27 92 853 569,27 53 732 949,29 32 201 785,52 21 531 163,77 3 869 510,79 32 780 839,57 783 469,62 0,00 1 686 800,00 14 409 559,00 14 409 559,00 0,007 903 086,00po zmianach 0,00

Wydatki razem:

Id: C547EADB-BA26-41B3-950D-C14BEB9B8460. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 632 000,00 0,00

01010 632 000,00 0,00

6050 632 000,00 0,00

0,00 10 000,00

75 000,00 - 10 000,00

14 174 559,00 0,00Razem

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kazimierzewo - Zębówiec

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 632 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 632 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 632 000,00

Rozbudowa sieci wodociagowej w miejscowości Silno 10 000,00

65 000,00

14 174 559,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 78/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 25 września 2020 r.

Id: C547EADB-BA26-41B3-950D-C14BEB9B8460. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 171 356,00

75011 Urzędy wojewódzkie 144 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

144 300,00

855 Rodzina 25 552 463,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 924 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

18 924 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 715 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 715 000,00

85504 Wspieranie rodziny 856 420,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

856 420,00

27 007 645,65

2010

2060

2010

2010

Razem:

38 666,00

3 619,00

5 431 820,00

5 339 934,00

5 339 934,00

38 666,00

53 220,00

53 220,00

5 435 439,00 32 443 084,65

Paragraf Zmiana Po zmianie

3 619,00 174 975,00

3 619,00 147 919,00

147 919,00

30 984 283,00

24 264 434,00

24 264 434,00

5 753 666,00

5 753 666,00

909 640,00

909 640,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 78/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 25 września 2020 r.

Id: C547EADB-BA26-41B3-950D-C14BEB9B8460. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 171 356,00

75011 Urzędy wojewódzkie 144 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 345,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 230,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 725,00

855 Rodzina 25 552 463,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 924 500,00

Świadczenia społeczne 18 763 642,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 958,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 960,00

Zakup usług pozostałych 25 473,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 715 000,00

Świadczenia społeczne 5 178 837,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 163,00

85504 Wspieranie rodziny 856 420,00

Świadczenia społeczne 828 310,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 792,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

27 007 645,65

4010

3110

4170

Razem: 5 435 439,00

1 000,00

5 753 666,00

24 058 187,00

127 587,00

4 520,00

27 673,00

5 215 100,00

143 566,00

909 640,00

881 530,00

17 792,00

1 000,00

32 443 084,65

Paragraf Zmiana Po zmianie

3 619,00 174 975,00

3 619,00 147 919,00

106 370,00

19 750,00

2 799,00

30 984 283,00

24 264 434,00

4120

4010

4110

3110

4010

4140

4300

3110

4010

3 025,00

5 339 934,00

520,00

74,00

5 431 820,00

5 294 545,00

41 629,00

1 560,00

2 200,00

38 666,00

36 263,00

2 403,00

53 220,00

53 220,00

-1 000,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 78/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 25 września 2020 r.

Id: C547EADB-BA26-41B3-950D-C14BEB9B8460. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak
WFB.I.3120.3.65.2020 z dnia 16 września 2020 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan
dotacji w dz. 855 rozdz. 85501 § 2060 o kwotę 865.372zł. na podstawie sprawozdania „Miesięczne
sprawozdanie finansowe dot. Realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej i świadczeń rodzinnych cz.II”
za okres styczeń – wrzesień 2020r. z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy
państwa w wychowaniu dzieci.

2.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak
WFB.I.3120.3.68.2020 z dnia 23 września 2020 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan
dotacji w:

- dz. 855 rozdz. 85501 § 2060 o kwotę 4.474.562zł. z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia
11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci,

- dz. 855 rozdz. 85502 § 2010 o kwotę 38.666zł. z przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń rodzinnych,
świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000zł. wraz z kosztami obsługi,
zgodnie z ustawą z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”,

- dz. 855 rozdz. 85504 § 2010 o kwotę 53.220zł. z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach
Programu „Dobry Start”, zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków
realizacji rządowego programu „Dobry Start”.

3.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak
WFB.I.3120.3.67.2020 z dnia 23 września 2020 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan
dotacji w dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 3.619zł. z przeznaczeniem na realizacje zadań wynikających
z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach
osobistych w związku z rozliczeniem dotacji dokonanym na podstawie ilości spraw w zakresie spraw
obywatelskich wykonanych do końca sierpnia 2020 roku.

4.Zgodnie z wnioskami dyrektorów jednostek oświatowych oraz kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej dokonuje się przesunięcia planu wydatków bieżących w ramach działu celem prawidłowej
realizacji budżetu.

5.Zabezpiecza się środki w wysokości 10.000zł. na realizację inwestycji :Rozbudowa sieci wodociągowej
w miejscowości Silno” zmniejszając jednocześnie plan o 10.000zł. na zadanie inwestycyjne „Rozbudowa
sieci wodociągowej w miejscowości Kazimierzewo – Zębówiec”

Id: C547EADB-BA26-41B3-950D-C14BEB9B8460. Podpisany Strona 1




